
PRASME – IZDEGŠANA

1)   RĪKA APRAKSTS
Šo aktivitāti sauksim par “3x3x5 aktivitāti”.

Tā ir darbība, kas tiek veikta ar mērķi veicināt komandas darbu un uzlabot lēmumu pieņemšanu. Tajā pašā laikā
ir ļoti noderīgi radoši ģenerēt jaunas idejas. To var izstrādāt nelielās grupās pa 3, 6, 9 utt., un tā ilgums ir 30 – 40
minūtes.

2)  RĪKA MĒRĶI

- - Veicināt komandas darbu un komandas atbalstu
- - Uzlabot lēmumu pieņemšanu un koncentrēšanos uz svarīgiem jautājumiem
- - Radošuma uzlabošana lēmumu pieņemšanas procesā un stresa pārvarēšana

3)  RĪKA SAISTĪBA AR PRASMJU

Šis rīks piedāvā iespēju apmācīt lēmumu pieņemšanas prasmes un vienlaikus atbalsta sadarbību komandā.

4)  RESURSU MATERIĀLI
- Kartoni ar dažādu situāciju/problēmu aprakstu
- Pildspalvas
- Tukšas lapas

5) KĀ PIEMĒROT RĪKU
Rīka pielietojums:

1. solis: sadaliet dalībniekus vismaz 2 cilvēku grupās

2. solis: iedodiet katrai grupai plakātu ar situācijas/problēmas aprakstu

3. solis: iedodiet katram dalībniekam lapu un pildspalvu

4. solis: katram dalībniekam ir 5 minūtes, lai pierakstītu 3 idejas, kā atrisināt situāciju/problēmu. Pēc tam grupā 
apmainās ar lapām un viņi pieraksta vēl 3 dažādas idejas. 2 cilvēku grupai pēc 10 minūtēm uz katras lapas būs 6 
idejas. Grupās pa 3 cilvēkiem uz katras lapas būs 18 idejas utt.

5. solis: pārrunājiet izklāstītās idejas un izlemiet, kurš ir labākais risinājums katrā gadījumā.

SKILL 1 – COMPLEX PROBLEM SOLVING
                 -----



PRASME – IZDEGŠANA
6)  KO MĀCĪTIES

Dalībnieki iemācīsies sadarboties, aizstāvēt savas idejas, ka risinājumu problēmai, kas satrauc visus, būs vieglāk
atrast starp visiem (komandas darba nozīme) un ka, saskaroties ar problēmu, ir jāizlemj.

SKILL 1 – COMPLEX PROBLEM SOLVING
                 -----


